

**Distantsõppe korraldus Tallinna Reaalkoolis
13.03.2020**

Distantsõppe korraldamise informatsioon peab olema jagatud läbi õpilaste ja vanemate listide ja ka eKooli

Kõik õpiülesanded edastatakse õpilastele eKooli vahendusel. Õpetajad sisestavad päeva õpiülesanded eKooli eelmise päeva õhtul kella viieks.

eKooli kirjutatakse tunnid vastavalt tunniplaanile. Tunni sisusse märkida, millega õpilane peab selle tunni raames kodus tegelema (näit õpik lk, TV ülesanded vm). Kuna eKoolis ei saa tunni sisusse lisada faili, siis dubleerime ülesanded ka kodutöö alla, kuhu saab vajadusel lisada faili. Kui kasutate õppetöö läbiviimiseks teisi keskkondi (Moodle, Drive, EIS, Opiq vm), tuleb täpne info lisada eKooli tunnikirjeldusse.

Distantsõppe läbiviimiseks on õpetajate kasutuses järgmised keskkonnad: Moodle, Drive (kõikidel lendudel ja klassidel on oma kaustad), Google Classroom, Opiq, õppematerjalid E-koolikotis, EISi testid jm keskkonnad, mida õpetajad on oma tundides kasutanud või leiab veel muid võimalusi õppe korraldamiseks.

Õpetaja arvestab õppe planeerimisel, et valitud meetoditega on võimalik distantsõppes saavutada vastavaks perioodiks planeeritud õpitulemused. Õpitulemuste saavutamist kontrollitakse e-õppe vahenditega või tavaõppesse naastes.

Ülevaate saamiseks distantsõppe protsessist 5.-12. klassini leiate Õpilaste Drive`ist iga lennu ja klassi kaustast faili, mida täidavad õpilased ja mida näevad kõik õpetajad. Õpilane tähistab ristikesega distantsõppel sooritatud õpiülesanded (iga ainetunni kohta eraldi) iga õppetöö päeva kohta. Kui õpetaja/klassijuhataja paneb tähele, et õpilane ei ole tabelit täitnud, saab teate saata eKooli kaudu ja/või koolimeiliga. Aineõpetajatel soovitame aeg-ajalt tagasisidestada õpiülesandeid eKoolis (A/MA, x).

Klassiõpetajad on valinud sobivad meetodid õppe korraldamiseks ja tagasisidestamiseks. Alates 2.klassist on olemas ka Drive kaustad.

Kutsume üles õpetajatevahelisele koostööle ja kogemuste vahetamisele. Küsimustega pöörduge haridustehnoloogi või õppealajuhatajate poole.

NB! Palun kontrollige, et teie failid (töölehed, kontrolltööd) oleksid kättesaadavad ka kodus. Tõstke need näiteks Drive`i.

Link koduõppe nõuannetele HITSA lehelt: <https://www.hitsa.ee/e-ope-korduma-kiipuvad-kusimused>